
ลานิกบลิด
เทศ!พลตำบลหนองหญ้าไ■ ช

โทร.0-4214-0232

ประกาศเทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ
เร่ือง ประกาศผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ

ตามที่ เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ ได้ประกาศรับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อดำเนินการสรรหาและ
เลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๘ ธันวาคม ๒๕๖๓ ไปแล้วน้ัน

โดยได้ดำเนินการรับสมัครตั้งแต่วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๓ ถึงวันท่ี ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๓ ประกาศ 
ลงวันท่ี ๘ ธันวาคม ๒๕๖๓ และได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรร โดยวิธีการสอบคัดเลือกและประเมินสมรรถนะด้วย 
วิธีการสอบสัมภาษณ์ เมื่อวันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๔ น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๙ แห่งประกาศกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัดอุดรธานี เร่ือง 
มาตรฐานทั่วไป เกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๑ กรกฏาคม ๒๕๔๗ ประกอบกับ เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ 
ได้ประกาศรับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อดำเนินการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง จึงประกาศรายซื่อผู้ผ่านการสรร 
หาและเลือกสรรเพื่อแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ ดังนี้
๑. ตำแหน่ง คนงานท่ัวไป ประ๓ ท ท่ัวไป จำนวน ๑ อัตรา

สอบได้ลำดับท่ี ซ่ือ -  สกุล หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร
๑ นางสาวสุภาวรรณ บุราณเดข ๐๐๑
๒ นางสาวรัตนา โสมาศรื ๐๐๒

๒. ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก ประเภท คุณวุฒิ จำนวน ๑ อัตรา
สอบได้ลำดับที่ ซ่ือ -  สกุล หมายเลขประจำดัวผู้สมัคร

๑ นางกฤติมาภร บุญธรรม ๐๐๑

ทั้งนี้ บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรนี้ ให้โข้ได้โม่เกิน ๑ ปี นับตั้งแต่วันขึ้นบัญชี
( ๑๓ มกราคม ๒๕๖๔ ) หากมีตำแหน่งว่าง จะพิจารณาจ้างผู้ที่ได้อันดับต่อไป

อน่ึง ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร ได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้วว่า เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง 
ตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่ง หากตรวจสอบว่าพบโนภายหลังว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซจะ 
ไม่พิจารณาจ้างในตำแหน่งที่ได้รับการสรรหาและเลือกสรร หรือในกรณีได้ทำสัญญาจ้างไปแล้วนั้น จะทำการยกเลิก 
และมีคำสั่งให้พ้นจากการเป็นพนักงานจ้างสังกัดเทศบาลตำบลหนองหญ้าไซต่อไป การรายงานตัวเพื่อทำสัญญาจ้าง
เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ จะมีหนังสือแจ้งให้ทราบในลำดับต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๓ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอำพร สมทิพย์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหญ้าไซ


